



Vil du stille op til Autors bestyrelse 2025?

Hvis du vil stille op til Autors bestyrelse, enten som bestyrelsesmedlem eller som suppleant, har du mulighed for at præsentere dig på forhånd. Så vil Autors medlemmer få større indsigt i, hvem du er, og de holdninger, du repræsenterer. Det gør valgprocessen mere kvalificeret. Præsentationer bliver lagt på hjemmesiden sammen med andet relevant materiale til generalforsamlingen.

Vil du stille op til bestyrelsen, skal du svare på følgende:

Navn: Pernille Bévort

Jeg er saxofonist og komponist med et aktivt virke primært på jazzscenen, hvor jeg pt. leder trioen Bévort 3 samt septetten Radio Bévort.

I bestyrelsesarbejdet vil jeg gerne bidrage med en stemme med baggrund i et langt virke som freelancer/komponist, med mange erfaringer i at sætte projekter op – også med større ensembler og ny musik.

Jeg har altid interesseret mig for den politiske del af vores branche.

Derfor har jeg en del bestyrelseserfaring. Jeg har for år tilbage siddet i Autors bestyrelse, og kom ind igen i efteråret som suppleant, og jeg har i 4 år siddet i Kodas bestyrelse, frem til april 2024; hvilket betyder at jeg har en viden derfra, som jeg tænker kan være gavnlige for Autor.

Jeg har oparbejdet en del historisk viden og et ret godt indblik i musiklivets struktur i det hele taget og i Kodas og foreningernes struktur, styrker og udfordringer.

Jeg har altid haft fokus på de rammevilkår og de udfordringer vi står overfor, og er meget opmærksom på freelancers sårbarhed og udfordrede arbejdsvilkår.

Techgiganterne, kunstig intelligens, mental trivsel, bæredygtighed og mangfoldighed (på flere parametre); herunder det lange liv i branchen - bare for at nævne nogle vigtige punkter, som jeg har særligt øje for i mit arbejde.

Jeg fokuserer altid på at være konstruktiv og løsningsorienteret og med grundighed og ordentlighed se mulige veje og løsninger – også i situationer, hvor der er modstridende meninger og interesser.

Jeg bestræber mig altid på at være saglig, velforberedt og ordentlig.

Jeg har et stort øje og øre for hvad der er ret og rimeligt, for samarbejder og for dialog.